
Apartmány Mark

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 1

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Apartmán 1 pro 4 osoby (70m2) + 1 auto (garáž), 3 pokoje, vlastní vchod, kuchyně, koupelna a WC,

chodba. Cena je za 4 osoby.

01.05. - 31.05.2022. = 70.00 €

01.06. - 15.06.2022. = 85.00 €

16.06. - 30.06.2022. = 100.00 €

01.07. - 15.07.2022. = 110.00 €

16.07. - 19.08.2022. = 120.00 €

20.08. - 31.08.2022. = 110.00 €

01.09. - 15.09.2022. = 100.00 €

16.09. - 30.09.2022. = 85.00 €

01.10. - 31.10.2022. = 70.00 €

Apartmán 2

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 2 - 4 osoby (70m2) + 1 auto (garáž), 3 pokoje, vlastní vchod, kuchyně, koupelna a WC, chodba.

Cena je za 4 osoby.

01.05. - 31.05.2022. = 70.00 €

01.06. - 15.06.2022. = 85.00 €

16.06. - 30.06.2022. = 100.00 €

01.07. - 15.07.2022. = 110.00 €

16.07. - 19.08.2022. = 120.00 €

20.08. - 31.08.2022. = 110.00 €

01.09. - 15.09.2022. = 100.00 €



16.09. - 30.09.2022. = 85.00 €

01.10. - 31.10.2022. = 70.00 €

Další informace:

Osoba navíc +10.00 EUR/den

Minimální pobyt 7 dní

Slevy:

AKCE na září 2023 - sleva 10 %.

Lastminute po dohodě

Delší pobyt než 15 dní po dohodě

Zvláštní sleva při pobytu na měsíc


